України "Про публічні закупівлі". Зменшення
обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника. Опис змін,
що внесені до істотних умов договору. Пункт 2.1.
Договору викласти в новій редакції: «2.1. Ціна
Договору становить: 25 170,15 грн (двадцять п’ять
тисяч сто сімдесят гривень 15 копійок) з ПДВ, 20
975,12 грн (двадцять тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять
гривень 12 копійок) без ПДВ, 4 195,03 грн (чотири
тисячі сто дев’яносто п’ять гривень 03 копійки)
ПДВ.».